令和元年９月３０日

お客さま各位

as 運転代行

代表  小泉 正志

営業時間変更のお知らせ

拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社を御利用いた

だき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 さて、弊社では従来の午後 7 時から午前 4 時までの営業時間を 1時間短縮し、10 月 1 日

より午後 7 時から午前 3 時までとさせていただくことになりました。また、エリア外のお

迎えは午前 2時までの乗車のご協力お願いします。今後ともサービスの充実をはかり、多く

のお客様のお役に立てるよう努力する所存でございます。

 今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新営業時間：  月～土、午後 7時から午前 3時

            日・祝、午後 6時 30分から午前 2時

営業時間変更日： 令和元年 10月 1日

以上